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شروع تهاجمی حریف عربستانی
در شرایطی که انتظار می رفت استقلال با 
حضور و حمایت پرتعداد هوادارانش شروع 
تهاجمی برابر حریف داشته باشد، این النصر 
که در دقایق ابتدایی در زمین استقلال  بود 
خیمه زده بود و حملات پرتعدادی را هم روی 
دروازه سیدحسین حسینی طراحی کردند که 
در دو مورد توپ با اختلاف نزدیکی از کنار دروازه 

به بیرون رفت.
 چشمی شاهکار حسینی را تکمیل کرد

در دقیقه ۲۱ النصری ها در یک ضد حمله تا 
آستانه باز کردن دروازه استقلال پیش رفتند و 
در شرایطی که مهاجم این تیم تک به تک بود 
سیدحسین حسینی مقابل او ایستاد و توپ را 
برگرداند اما توپ به آیمن یحیی درون محوطه 
که ضربه محکم این بازیکن را  جریمه رسید 
روزبه چشمی با سر از روی خط دروازه برگرداند تا 
بهترین موقعیت بازی تبدیل به گل اول النصر 
نشود. چشمی توپ را شبیه به مهدی پاشازاده 
در دیدار ایران و استرالیا دفع کرد و اجازه نداد 

دروازه باز شود.
 چپ و راست روی دروازه النصر

با گذشت ۲۵ دقیقه از بازی استقلال همان 

تیمی شد که انتظار می رفت از ابتدای بازی 
باشد. این تیم که برای این بازی از وجود دو 
بازیکن جوان و آینده دار یعنی علیرضا کوشکی 
و مهران احمدی سود می برد، در این دقایق 
با حرکت این دو از چپ و راست دروازه النصر را 
به شدت تهدید کرد و آبی ها فرصت باز کردن 
دروازه زردپوشان را داشتند اما شوت محکم 
ها  دروازه  تا  کرد  دفع  بنتو  را  حردانی  صالح 

همچنان بسته بماند.
 خوش شانسی عجیب برای استقلال

در وقت های اضافه نیمه اول و در یک 
ضد حمله النصر تا باز کردن دروازه استقلال 
پیش رفت اما مانه دروازه خالی از دروازه بان 
را کج دید و توپ را به بیرون زد. در این دقیقه، 
بلند  توپ  مهار  برای  حسینی  سیدحسین 
ارسالی تا نزدیک خط محوطه جریمه پیش 

آمد اما برخورد او با سادیو مانه باعث شد توپ 
از دستش جلوی پای بازیکن حریف بیفتد 
خالی  کاملا  دروازه  که  شرایطی  در  مانه  اما 
بود توپ را به تور کنار دروازه زد تا نیمه اول با 
تساوی بدون گل به پایان برسد. گل نکردن 
این موقعیت از سادیو مانه که سابقه بازی در 
لیورپول و بایرن مونیخ را دارد بسیار عجیب و 

یک هدیه عالی برای آبی پوشان بود.
 استقلال نیمه دوم را متغیر کرد

بسیار  شروع  دوم  نیمه  در  پوشان  آبی 
خوبی داشتند و در ۱۰ دقیقه ابتدایی این نیمه 
برعکس نیمه نخست دروازه النصر را با خطر 
وقت  پنجم  دقیقه  در  کردند.  مواجه  جدی 
دوم ارسال از چپ درون محوطه جریمه النصر 
ک و محکم رامین رضاییان  با ضربه سر خطرنا
همراه شد که توپ این بازیکن با اختلاف بسیار 

اندکی از کنار تیر عمودی دروازه به بیرون رفت. 
استقلال در نیمه دوم بسیار هجومی و عالی 

ظاهر شد.
 حسینی دوباره شاهکار کرد

بهترین  از  یکی  النصر   ۵۸ دقیقه  در 
موقعیت خود برای گلزنی را به دست آورد و 
در شرایطی که مهاجم این تیم قصد داشت 
توپ را از بالای دستان سیدحسین حسینی 
وارد دروازه کند، دروازه بان استقلال که این 
کنشی  وا با  دارد  قرار  آمادگی  اوج  در  روزها 
تماشایی اجازه باز شدن دروازه اش را نداد 
و توپ را دفع کرد تا یک موقعیت عالی دیگر را 

از حریف بگیرد.
 گره کور گل نزدن

بازی،  پایانی  دقایق  تا  النصر  و  استقلال 
فرصت های قابل توجهی برای گل زدن داشتند 
اما این فرصت ها بودند که یکی پس از دیگری 
می سوختند. آبی های پایتخت تا لحظه آخر 
گل زدن بودند ولی توپ ها به  در یک قدمی 
گل تبدیل نمی شد. تیم النصر نیز فرصت های 
قابل توجهی برای گلزنی داشت اما با وجود همه 
گل به  موقعیت ها این بازی با تساوی بدون 

پایان رسید.

اسکوچیچ: 

در مصاف با التعاون جزئیات تعیین کننده است 

در چارچوب مرحله یک چهارم نهایی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، تیم 
گان اسکوچیچ  کتور امروز )دوشنبه(، میزبان التعاون عربستان است. درا ترا
کتور در نشست خبری پیش از این بازی گفت: البته  سرمربی تیم فوتبال ترا
که ما بازی بسیار مهم در پیش داریم. به مرحله بسیار مهمی رسیدیم که هر 
چیزی در آن باید مهم تلقی شود. مقابل تیم خیلی خوبی بازی می کنیم که از 
لحاظ فنی در میانه زمین قوی است و خط حمله خوبی دارد. ما هم نقاط قوت 
خودمان را داریم و البته توانایی صعود به مرحله بعد را. حریف قدر است، ولی 
انتظار یک بازی نزدیک را داریم. همانطور که در مراحل قبل هم نشان دادیم 
با رقبایی مثل التعاون بازی کردیم و می دانیم که جزئیات تعیین کننده است. 
انتظار دارم که هواداران مان مثل همیشه کنارمان باشند و ما هم هر آنچه از 

دست مان بربیاید برای پیروزی به کار خواهیم گرفت.
کیفیت این تیم نیست  جایگاه التعاون در لیگ عربستان نشان دهنده 
کتور  کنش به سؤالی درباره مقایسه تیم التعاون با سایر رقبای ترا وی در وا
تصریح کرد: التعاون فکر می کنم به لحاظ نتیجه گیری چندان قوی ظاهر نشده 
است، ولی ما نباید گول این داستان را بخوریم که در جدول لیگ عربستان در 
چه جایگاهی قرار دارند. ما در صدر جدول لیگ ایران هستیم، ولی آنها جایگاه 
مناسبی در جدول شان ندارند، اما این موضوع نشان دهنده کیفیت این تیم 
گاه هستیم و می دانیم که التعاون از نتایجی که  نیست. ما هم به این موضوع آ

گرفته تیم خیلی بهتری است.
کیفیت بوده که به این مرحله رسیده است»التعاون تیم کم  التعاون تیمی با
ستاره تری نسبت به تیم های دیگر عربستانی است  و آیا شما ترجیح می دادید 
با یک تیم پُرستاره عربستانی روبه رو شوید تا بازیکنان انگیزه بیشتری داشته 
کنش به طرح  کتور در وا باشند یا از شرایط موجود راضی هستید؟«، سرمربی ترا
این سؤال گفت: التعاون تیم بسیار خوبی است. حالا بگوییم ستاره دارد یا 

کیفیتی بوده که به این مرحله رسیده است. ، اما واقعاً تیم با بی ستاره به کنار
 فکر نمی کنم نتیجه تقابل ما با التعاون در یک بازی تعیین تکلیف شود
اسکوچیچ در مورد اینکه آیا به نظرش نتیجه بازی رفت می تواند تکلیف دیدار با 
التعاون را مشخص کند، گفت: در مورد دو بازی رفت و برگشت باید بگویم که هر 
دو تعیین کننده هستند. هر بازی شبیه یک نیمه مسابقه است؛ همانطور که 
گفتم فکر می کنم بازی بسیار نزدیک و سختی مقابل التعاون خواهیم داشت. 

فکر نمی کنم نتیجه در یک بازی تعیین تکلیف شود.

فرزانه فصیحی 
مسابقات قهرمانی جهان را از دست داد؟

داخل  دوومیدانی  مسابقات 
سالن قهرمانی جهان از اول تا سوم 
فروردین ۱۴۰۴ به میزبانی نانجینگ 
انتظار  این  و  می شود  برگزار  چین 
وجود دارد که بیش از ۵۰۰ ورزشکار از 
۱۲۰ کشور در این رویداد شرکت کنند. 
دوومیدانی کاران برای کسب ورودی 

این مسابقات می توانند از طریق کسب رکورد ورودی یا قرار گرفتن در تاپ 
لیست به قهرمانی جهان راه پیدا کنند.

 محدوده زمانی کسب سهمیه هم از ۱۱ شهریور ۱۴۰۳ آغاز شده است و تا ۱۹ 
اسفند ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت. فرزانه فصیحی و حسن تفتیان دو دونده 
سرعتی ایران هستند که در مسابقات داخل سالن رقابت کردند تا سهمیه 
مسابقه ای  آخرین  فصیحی در  کنند.  کسب  را  رقابت ها  این  متر  دوی ۶۰ 
که شرکت کرده است رکورد ۷.۳۱ ثانیه را در سوئیس ثبت کرد که در بین ۵۶ 
کنون  ورزشکار تاپ لیست قرار گرفت اما این ورزشکار دچار مصدومیت شد و ا

به ایران برگشته است.
کنون در رتبه ۶۳ قرار دارد.   از طرفی فصیحی از تاپ لیست خارج شده و ا
به این ترتیب سهمیه رقابت های جهانی را از دست داده و تا ۱۹ اسفند هم به 
نظر می رسد در مسابقه دیگری شرکت نکند. حسن تفتیان رکورددار دوهای 
سرعت ایران هم در حال حاضر نه در تاپ لیست قرار دارد و نه ورودی مورد نظر 
را کسب کرده است. با این شرایط دوومیدانی ایران از طریق رنکینگ به سهمیه 
جهانی نخواهد رسید و تنها یک ورزشکار با سهمیه وایلد کارت در رقابتها شرکت 

خواهد کرد./ ایسنا

گشت نیمار به بارسلونا باز شد راه باز
این  بارسلونا«،  بیا  بزن،  گل   ۱۵«
)دوشنبه(  دیروز  گزارش  محتوای 
نشریه اسپورت از شرط آبی اناری ها 
برای بازگشت ستاره برزیلی به اردوگاه 
نابودی  از  بعد  کاتالونیا است.نیمار 
بازگشت  با  عربستان  در  فوتبالش 
به سانتوس در ۷ بازی ۳ گل به ثمر 

رسانده و ۳ پاس گل داده تا به دنیای فوتبال کامبک بزند. ستاره برزیلی در 
طول یک و نیم سال حضور در الهلال عربستان به دلیل مصدومیت شدید تنها 
۷ بازی انجام داد و ۲ گل به ثمر رساند تا بدترین فصل فوتبالی اش را تجربه کند.
بسیاری از کارشناسان عمر فوتبال نیمار را تمام شده دانستند اما او با بازگشت 
به سانتوس در حال بازگشت به دوران طلایی اش است. نشریه اسپورت 
می نویسد که باشگاه بارسلونا از طریق رابط های خود به نیمار پیام داده در 
صورتیکه در پایان این فصل گل هایش را به عدد ۱۵ در ترکیب سانتوس برساند 
می تواند به نیوکمپ برگردد. براساس گزارش رسانه اسپانیایی، نیمار در صورت 
ادامه گلزنی به این شکل یعنی هر ۲ بازی یک گل برای سانتوس به شرطی که 

بارسلونا تعیین کرده می رسد./ فارس

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه آرایی

مصاحبه روز

اخبار  روز

استقلال و النصر تا 
دقایق پایانی بازی، 

فرصت های قابل توجهی 
برای گل زدن داشتند 

اما این فرصت ها بودند 
که یکی پس از دیگری 
می سوختند. آبی های 

پایتخت تا لحظه آخر 
در یک قدمی گل زدن 

بودند ولی توپ ها به 
گل تبدیل نمی شد. تیم 

النصر نیز فرصت های 
قابل توجهی برای گلزنی 
داشت اما با وجود همه 

موقعیت ها این بازی 
با تساوی بدون گل به 

پایان رسید.

  ] شهروند [ در چارچوب مرحله یک هشتم نهایی رقابت های لیگ نخبگان 
آزادی  از ساعت ۱۹:۳۰ روز دوشنبه در ورزشگاه  آسیا، دو تیم استقلال و النصر 
گرم هواداران استقلالی همراه  که با استقبال  به مصاف یکدیگر رفتند. این بازی 
گل به پایان رسید تا همه چیز در بازی  بود، در پایان ۹۰ دقیقه با تساوی بدون 

برگشت مشخص شود. 

ریزنقش  مهاجمی  قبل،  سال   ۹ حدود  ایرنا،  از  نقل  به 
مهاجمی  آورد.  در  خود  تسخیر  به  را  یک  لیگ  تکنیکی،  و 
کوتاه قامت اما تکنیکی از بوشهر که برای ایرانجوان بازی می کرد. 
او کسی نبود جز مهدی قایدی که حالا اسم و رسمی برای خود 

به دست آورده و سری بین سرها پیدا کرده است.
۱۰ گل و ۵ پاس گل در ۲۹ بازی کافی بود تا ستاره ۱۸ ساله 
ایرانجوان، چشم لیگ برتری ها را به خود بگیرد و خیلی زود راهی 
تهران شود و پیراهن استقلال را بپوشد. استقلال در یک ماراتن 
طولانی توانست از پرسپولیس سبقت بگیرد و قایدی را جذب 
که حواشی فراوانی هم در پی داشت؛ از جمله  کند. اتفاقی 
ناراحتی مهدی طارمی از مهدی قایدی، تنها به این دلیل که 

پرسپولیسی نشده است!
قابل پیش بینی بود که قایدی در استقلال نیز مانند دوران 
حضورش در ایرانجوان، بدرخشد و خیلی زود به پیراهن تیم 
ملی برسد. در استقلال، قایدی بدل شد به ستاره محبوب 
گران  هواداران. حرکات تکنیکی او در اغلب دقایق بازی، تماشا

را نیم خیز می کرد و آن ها را به وجد می آورد.
نتیجه این درخشش اما انتقال قایدی به لیگ امارات بود. 
شباب الاهلی برای قایدی فرش قرمز پهن کرد و این ستاره را 
به امارات برد؛ هر چند دوران حضور قایدی در ترکیب الاهلی 
چندان موفقیت آمیز نبود و او نتوانست درخشش در پیراهن 

ایرانجوان و استقلال را این بار در دبی تکرار کند.
بازگشت به استقلال، آن هم با انتقالی قرضی و مبلغی در 

حدود ۲/۱ میلیون دلار باعث شد تا قایدی احیا شود و دوباره 
به بازیکنی مورد اعتماد بدل گردد. مسئولان اتحاد کلباء، فرهاد 
مجیدی را مأمور جذب او کردند و در نهایت هم قایدی پیراهن 
تیمی را پوشید که سرمربی سابق استقلال هدایتش را برعهده 
داشت. قایدی که به نیمار ایرانی مشهور است، تحت هدایت 
مجیدی به یکی از بهترین بازیکنان اتحاد کلباء تبدیل شد. او 
در ۲۵ بازی، ۱۲ گل زد و ۶ پاس گل داد. آماری درخشان از ستاره 
بوشهری که همزمان در تیم ملی ایران حضور داشت و در جام 

کرد. همین درخشش  ملت های آسیا نیز بازی 
کره  بهانه ای بود تا مدیران اتحاد کلباء باب مذا
با شباب الاهلی را باز و انتقال قرضی او را برای 
فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ تمدید کنند. این فصل نیز 
قایدی، ستاره کلیدی اتحاد کلباء است. او 

در لیگ امارات ۱۶ بازی انجام داده، ۱۴۱۱ 
که  داشته  حضور  زمین  در  دقیقه 
ماحصل آن ۱۰ گلِ زده و ۵ پاس گل 

جمهوری  ریاست  جام  در  بوده. 
نیز قایدی ۲ بار به میدان رفته 
گل به ثمر رسانده. در جام  و ۲ 
حذفی نیز یک پاس گل در یک 
شده  ثبت  قایدی  نام  به  بازی 
است. مهدی قایدی روی هم و 
تا اینجای فصل، ۱۹ بار در ترکیب 

اتحاد کلباء قرار گرفته، ۱۶۸۱ دقیقه در زمین بوده، ۱۲ گل زده و ۸ 
پاس گل داده. یعنی به طور میانگین، او هر ۸۴ دقیقه یک تأثیر 
گذاشته و با این عملکرد  کلباء  گل های اتحاد  مستقیم روی 

مطلوب مورد تمجید مدیران باشگاه اماراتی قرار گرفته است.
کلباء، ۹ تیر ۱۴۰۴ به  قرارداد قرضی مهدی قایدی با اتحاد 
تیم  ستاره  همچنین  می رسد.  پایان 
ملی ایران تا ۹ تیر ۱۴۰۵ با شباب الاهلی 
قرارداد دارد و باید با نظر مسئولان این 
باشگاه تیم جدید خود را انتخاب کند. 
گفته می شود مدیران اتحاد کلباء از 
حالا برای ادامه همکاری با قایدی، 
کرده اند تا  کره با الاهلی را آغاز  مذا
بتوانند برای فصل بعد هم مهاجم 

ایرانی را در ترکیب خود حفظ کنند.
از امارات خبر می رسد مدیران باشگاه 
قایدی  به  نجومی  مبلغی  کلباء  اتحاد 
پیشنهاد داده اند و به هر قیمتی او را می خواهند. 
الاهلی  شباب  و  کلباء  اتحاد  کره  مذا احتمالاً 
شاهد  هم  بعد  فصل  و  می رسد  نتیجه  به  نیز 
حضور قایدی در پیراهن زرد و مشکی خواهیم 
تخمینی  ارزش  روزها  این  که  مهاجمی  بود. 
یورو  میلیون   ۴ به  ترانسفرمارکت  سایت  در   او 

- ۴۰۰ میلیارد تومان - رسیده است. 

پیشنهاد نجومی به نیمارِ ایرانی؛

 ستاره ۴۰۰ میلیاردی در کلباء می ماند؟

لیگ نخبگان آسیا

توقف گرم آبی ها در نبرد با النصر


